
Raportti PSI:n hallituksen kokouksesta 24.–25.6.2014 

Kokous pidettiin kuten tapana UNIn tilassa Nyonissa ja osallistujamäärä oli jälleen suuri.  

Joitakin kokouksessa tehdyistä tärkeimmistä päätöksistä alle; 

PSI‐kongressi 2017. 

PSI‐kongressissa Durbanissa päätettiin, että vuoden 2017 kongressi järjestetään Singaporessa. 

Singaporeen liittyviä kustannuksia tarkasteltuaan, sihteeristö päätti etsiä vaihtoehtoja, jotka 

pystyisivät alentamaan kongressin kustannuksia. Edullisin verratuista vaihtoehtoista olisi, jos 

seuraava kongressi tulisi järjestetty Geneven kaupungissa. Näin PSI voisi säästää noin 500.000 €. 

Aasialaiset liitot ovat pienellä varaumalla hyväksyneet tämän ehdotuksen, ja hallitus päätti, että 

vuoden 2017 kongressi järjestetään Genevessä. Korostettiin samallaan tämän olevan 

yksittäistapahtumana, ja vuoden 2017 jälkeen alueiden välinen kongressikierros jatkuu.  

Kauppasopimukset. 

Kaksi luennoitsijaa esitti näkemyksiään TISA‐, TTIP‐ ja CITA‐kauppasopimuksista. Molemmat nostivat 

esille monia uhkia, joita on havaittu sopimusten yhteydessä. Heidän suosituksensa sisältää, että ay‐

liike tukisivat kauppasopimusten neuvottelemista. Olennaista on esittää vaatimuksia, joista alle 

mainitaan muutaman: 

 Neuvottelujen avoimuus 

 Ay‐oikeuden sisältäminen (ILO‐standardit ei riittäviä?) 

 Kiistaratkaisumenetelmien poistaminen (esim. ISDS TTIP‐sopimuksissa)  

 Sopimukset koskevat vain erikseen mainittuja palveluita (myönteinen lista) 

 Julkispalveluita ei kosketa 

 Sopimukset eivät saa estää kansallista sääntelyä, esimerkiksi koskien luonnonsuojaa 

sosiaalistandardia 

 Sopimukset eivät saa estää kunnallistamista (palveluiden siirto takaisin kuntien käsiin) 

Päätöksiä ei tehty kauppasopimuksista tai vaatimusehdotuksista mutta keskustelu jatkuu 

tulevaisuudessa sekä EPSUssa että PSI:ssä. 

Ay‐liikkeen kehitystyö. 

Kokous päätti hyväksyä esitystä työohjeista ja hankekriteereistä, jotka otetaan käyttöön PSI:n ja 

jäsenliittojen välisessä kehitystyössä. Asiakirjojen avulla selventyy mitkä hankkeet voivat saada tukea 

ja mitä niistä vaaditaan. PSI:n sihteeristölle on siirretty enemmän varoja hanketyön vuoksi, minkä 

seurauksena on, että hakemukset, raportointi ja muut hallinnolliset tehtävät toimivat hyvin. NOFSin 

puolelta esitimme hankekriteereitä  koskevan pienen kommentin ja muutosesityksen, jotka 

hyväksyttiin.  

Jäsenyysasiat. 

On iloista merkitä tiedoksi, että viime vuodesta lähtien maksettavien jäsenien määrä on kasvanut. 

Ruotsin liitto Vårdförbundet on liittynyt PSI:hin ja samaa on myös amerikkalainen liitto AFSCME 

tehnyt (vaikka jäsenmäärä on pienempi aikaisempiin verrattuna).  

Kokouspäivämäärät 2015 

Hallitus kokoontuu 27.–28.5.2015 ja johtoryhmä kokoontuu 17.–18.11.2015 (alustavat päivämäärät) 


